
 

UCHWAŁA Nr LXV/409/18 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 30 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Sekretarz Gminy Rewal  

 

Na podstawie art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z 2018 r. poz. 149, poz. 650) w związku z art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994, poz. 1000, 1349, 1432), po rozpatrzeniu skargi Pani (…) na  działania Sekretarz Gminy 

Rewal, Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Rada Gminy przekazuje do dalszego rozpatrzenia skargę Pani (…) przez Wójta Gminy 

Rewal, z obowiązkiem zawiadomienia Rady Gminy Rewal o sposobie załatwienia ww. skargi. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady  

       Bogusław Woźniak  

 

 

        

     


